
 HAPO rozehráno 
 
     V nedělní  dopolední kvalifikaci, která se hrála zároveň jako Ligový pohár HTL, se představilo  
7 mužstev ve dvou skupinách. V semifinále se potom utkaly týmy 
 FC Barchovan Libňatov – SK Viktorka Žernov  6 : 0  
 FK Hořičky 07                 - Kohouti Studnice      4 : 2 
 V zápase o 3.  místo porazili studničtí Kohouti žernovskou Viktorku  3 : 2 
 Ve finále borci z Hořiček smetli favorizovaný Libňatov 4 : 1 a zajistili si postup do kvalifikační 
skupiny K 7, která se bude hrát v sobotu 1. 7. 
  
     V nedělním kvalifikačním odopoledni se představilo opět ve dvou skupinách 7 mužstev.  
 V rozhodující fotbalové bitvě zvítězilo mužstvo Atletico Chuligán Dobruška nad předloňským 
vítězem HAPO mužstvem KOKA Trutnov  brankou v poslední minutě 3 : 2 a zajistilo si účast ve 
finále 40.  ročníku HAPO. Dalšími účastníky finále jsou loňští vítězové Red Castle Červený 
Kostelec a domácí HAFA. V sobotu 1.7. si to rozdá dalších dvacet mužstev v kvalifikaci. Do 
nedělního finále postoupí pětice nejlepších.  
      
Zveme všechny fotbalové příznivce do sportovního areálu v Havlovicích na další fotbalové gala- 
představení. Jeden z nejstarších fotbalových turnajů v naší republice je tu pro vás. Nenechte 
si ujít jeho závěrečné boje a bohatý doprovodný program. 
 
 
                                                                                                     MT 


